公司严格执行环评和“三同时”制度，所有的建设项目均符合环保法律法规，现有项目已全部通过三同时验收。污染防治设施

已投入正常运行，自投入运行以来，建立健全了管理机构，完善了管理制度和运行操作规程，目前运行稳定。

建设项目环境影响评价及其他环境保护行政许可情况

公司现有项目均已通过环评审批和“三同时”验收。现持有浙江省排污许可证，编号为：浙GB2013A0196，持有危险废物经营

许可证，编号为：浙危废经第122号。

突发环境事件应急预案

根据浙江省环保厅《浙江省企业事业单位突发环境事件应急预案备案管理实施办法（试行）》的要求，编制了突发环境事件

应急预案，预案中阐述了公司突发环境事件的应急救援工作原则、应急救援工作程序、应急救援工作处置措施，是指导公司

突发环境事件应急管理工作的纲领性文件和行动准则。应急预案已备案，备案编号：330781-2017-066-M。

环境自行监测方案

金泰莱公司制定有环境自行监测方案，结合《国家环保总局令第28号污染源自动监控管理办法》，根据自身项目情况制定了

对污染源进行在线监测、手工监测和委托检测相结合的监测方案。

其他应当公开的环境信息

无

其他环保相关信息

无

南方中金环境股份有限公司 2018 年半年度报告全文

30

2、履行精准扶贫社会责任情况

（1）精准扶贫规划

公司报告半年度暂未开展精准扶贫工作，也暂无后续精准扶贫计划

（2）半年度精准扶贫概要

无

（3）精准扶贫成效

指标 计量单位 数量/开展情况

一、总体情况 —— ——

二、分项投入 —— ——

 1.产业发展脱贫 —— ——

 2.转移就业脱贫 —— ——

 3.易地搬迁脱贫 —— ——

 4.教育扶贫 —— ——

其中：  4.1 资助贫困学生投入金额 万元 49.8

   4.2 资助贫困学生人数 人 124

   4.3 改善贫困地区教育资源投入金额 万元 120

 5.健康扶贫 —— ——

 6.生态保护扶贫 —— ——

 7.兜底保障 —— ——

 8.社会扶贫 —— ——

 9.其他项目 —— ——

三、所获奖项（内容、级别） —— ——

（4）后续精准扶贫计划

无

十六、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

南方中金环境股份有限公司 2018 年半年度报告全文

31

十七、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

南方中金环境股份有限公司 2018 年半年度报告全文

32

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 461,127,060 38.36%   -142,426 -142,426 460,984,634 38.35%

3、其他内资持股 461,127,060 38.36%   -142,426 -142,426 460,984,634 38.35%

其中：境内法人持股 171,420,026 14.26%   171,420,026 14.26%

   境内自然人持股 289,707,034 24.10%   -142,426 -142,426 289,564,608 24.09%

二、无限售条件股份 741,021,775 61.64%   142,426 142,426 741,164,201 61.65%

1、人民币普通股 741,021,775 61.64%   142,426 142,426 741,164,201 61.65%

三、股份总数 1,202,148,835 100.00%   0 0 1,202,148,835 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

根据董监高离职后股份需锁定6个月，满6个月后至原定任期结束后6个月内每年解锁25%的规则，原公司监事徐雪霞、高管

黄利军分别于2017年12月26日、2017年11月7日离职，在本报告期内股份锁定已满6个月，可解锁25%，共142,426股解除锁

定。

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

2、限售股份变动情况

√ 适用 □ 不适用

单位：股

股东名称
期初限售股

数

本期解除限

售股数

本期增

加限售

股数

期末限售股

数
限售原因 拟解除限售日期

南方中金环境股份有限公司 2018 年半年度报告全文

33

沈金浩 240,262,988 0 0 240,262,988

首发后限售

股，高管锁定

股

首发后限售股将于 2018 年 12 月 8 日解除限

售、高管锁定股在任期间每年解锁 25%

江苏金山环保

工程集团有限

公司

171,420,026 0 0 171,420,026 首发后限售股